1

  EDITAL Nº 113/2018

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA, DE TURNO, DE GRAU E PORTADOR DE DIPLOMA PARA

O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2019 - REFERENTE AO EDITAL Nº 100/2018

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE

(ANÁLISE DOCUMENTAL)

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem 5.3.1 e o

item 6 do Edital do Processo Seletivo para Transferência Externa, Interna, de Turno, de Grau e Portador de Diploma para o primeiro semestre de 2019, torna público

o Resultado Preliminar da 1ª fase (análise documental) dos candidatos que concorrerão às vagas do Curso de Medicina.

O candidato apto será convocado, após publicação do Resultado Final, para realizar a prova objetiva (2ª fase), conforme o Edital nº 100/2018.

PORTADOR DE DIPLOMA – MEDICINA

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9902 ADONIAS ALBUQUERQUE PRESTES FILHO APTO -

9895 AGRICIO AGUIAR BRITO APTO -

10922 ALDENMON ARRAIS RIBEIRO APTO -

9858 ALINE FAGGION ARAUJO NASCIMENTO  APTA -

11020 ALINE MATOS DE CARVALHO BERTO APTA -

10952 ANA CLARA LEAL GODOY APTA -

9854 ANDRE RODRIGUES LEMOS  APTO -

9654 ANDREISA PRIEB APTA -

9678 ANDRESSA CELESTE MINEIRO GNOATO APTA -

10911 ANTONIO DE PÁDUA SOUSA DA SILVA FILHO APTO -

10912 BRENA ALVES NOGUEIRA APTA -

9741 BRENDA FEDER FELIX APTA -

10979 BRUNA GOMES DA SILVA CAVALCANTE APTA -

9827 CARLA ROCHA CARVALHO APTA -

9712 CARLA THAILENNA JORGE PEREIRA APTA -

9704 CARLOS ALBERTO TAUBE JUNIOR APTO -

2

9640 CARLOS FONSECA MACHADO JÚNIOR APTO -

10978 CAROLINA SHARON BORGES SOARES APTA -

9717 CÉLIO DE FARIA JÚNIOR APTO -

9718 CEZAR LUIZ DOS SANTOS FILHO APTO -

10972 CLAUDIA SILVA DE MOURA SOARES APTA -

11000 DANIEL COSTA MAIA APTO -

10947 DANIELA DE SOUZA SILVA APTA -

9855 DANIELA GUTIERREZ RODRIGUES CALDEIRA APTA -

9648 DANILO CORAZZA APTO -

9884 DAYANNA CRISTINA BRAZ DA SILVA APTA -

9667 DAYANNE NATALHIA SILVA BANDEIRA APTA -

10943 DAYSE FLORES GUEDES D`ÂNGELO INAPTA Não atende ao subitem 6.1

11029 DEBORA BATALHA DE MACEDO INAPTO Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

11034 DIOVANNE SILVA ANDRADE APTO -

9810 ELBA ALVES PINTO AMORIM APTA -

9833 ELOIZA HELENA FERREIRA DA SILVA APTA -

9645 EMILIANA CRUZ AGUIAR APTA -

11016 EMMANUELL LUCYANO C DE B CARDOZO APTO -

10903 FERNANDA BRITO DE MENDONÇA CARLESSE APTA -

9664 FERNANDA PREVEDELLO PEGORARO APTA -

9842 FRANASSIS BARBOSA DE OLIVEIRA APTA -

9778 FRANCISCO ROBERTO ALVES DE SOUSA APTO -

9673 GABRIELA FONSECA DE OLIVEIRA FEITOSA APTA -

11031 GABRIELLE SILVA ANDRADE APTA -

9710 GARDÊNIA GOMES DA SILVA APTA -

9897 GEANE DOS SANTOS PEIXINHO INAPTA Não atende ao subitem 6.9, alínea “h”

9844 GEISSA LARISSA DA SILVA LIMA APTA -

9849 GEOVANNA DIAS MACHADO APTA -

9687 GERALDO CECILIO PEREIRA NETO APTO -

9869 GIANY COUTINHO SOARES APTA -

3

10990 GILDA RODRIGUES GONÇALVES APTA -

9731 GILLAYCE FILGUEIRA SANTOS APTA -

9882 GISELE DE JESUS BATISTA APTA -

9633 GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA JÚNIOR APTO -

10987 INGRID GISELE SOUZA SANTOS APTA -

9729 ISMÊNIA MARA DE OLIVEIRA APTA -

9804 ÍTALO HIALES MAGALHÃES PRATES APTO -

10902 JANAINA MOTA DE CARVALHO LOPES APTA -

9795 JESSYKA VIANA VALADARES APTA -

9777 JOANA MORENA DE CARVALHO DO NASCIMENTO INAPTA Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

9874 JOICE ARANTES ARAUJO APTA -

9708 JONATHAN JEAN VILHABA APTO -

9688 JOZELLY ALVES DANTAS APTA -

9876 JUCIELY MAGALHAES DA SILVA LIMA APTA -

11002 KÁSSIA CÂNDIDA PEREIRA APTA -

9836 KEILA SOARES MOREIRA SERRÃO  APTA -

9801 LAÍS DUCATTI SOARES APTA -

9695 LEANDRA CRISTHYNE DE SOUZA BARROS APTA -

10957 LEANDRO ALVES DE CAMARGO APTO -

11046 LEONARDO FERREIRA DA MAIA APTO -

10914 LEOPOLDO CORREIA PINHEIRO JUNIOR  APTO -

9880 LETÍCIA DA SILVA CRUVINEL CARVALHO APTA -

9693 LETÍCIA GOMES COSTA APTA -

9711 LETICIA ORSI APTA -

9641 LETICYA JACOB GENTIL APTA -

9817 LIVIA ZANATTA  APTA -

9890 LORENA FERNANDA BEZERRA DOS SANTOS APTA -

9624 LUNA GOMES DE OLIVEIRA APTA -

10995 MAGNO TEIXEIRA MACHADO APTO -

11023 MARA ELISA SOARES DE OLIVIERA APTA -

4

9766 MARCELA ANDRADE CARDOSO APTA -

9632 MARCIA FREITAS REIS APTA -

9872 MARCILENE PINHEIRO DA COSTA APTA -

9666 MARIA ANGÉLICA BIDA VELOSO APTA -

9655 MARIANA FRANCO REBELLO APTA -

9644 MARIANA MENDES DOS SANTOS OLIVEIRA APTA -

10940 MARYELZA GOMES DOS REIS  APTA -

9671 MATHEUS LEONEL OLIVEIRA DE FREITAS APTO -

9736 MATHEUS NUNES RIBEIRO APTO -

10908 MAURÍLIO LÚCIO DINIZ APTO -

10913 MICHAEL  MERCEDES DA SILVA APTO -

10917 MIKAELY MENDES XAVIER APTA -

10982 MIRELLA DE OLIVEIRA GUEDES APTA -

9686 NAILTON OLIVEIRA ALMEIDA APTO -

9789 NANCY SUMIKO OHNISHI CARABOLANTE APTA -

9886 NILTON CARDOSO FERNANDES NETO APTO -

9733 PATRICIA ARAUJO LAW APTA -

9779 PATRICIA BIANCA DA SILVEIRA ARAUJO APTA -

9674 PAULO SERGIO DE MENEZES APTO -

9786 POLYANA MARTINS NEIVA PORFIRIO APTA -

9898 PRISCILA FIGUEIREDO LINDOSO APTA -

10954 RAFAEL HONORIO E SILVA APTO -

9875 RAFAELA MUNIZ HAGUI APTA -

9702 RHAISA COSTA DE MELO APTA -

9677 ROBERTO ANTONIO DE SOUZA APTO -

10938 RÔMULLO GONTIJO SANTANA DA SILVA APTO -

9814 SARA PRISCILLA GABRIEL PEREIRA APTA -

10937 SUELLEN GOMES DE AZEVEDO APTA -

9625 TANIA PEREIRA DA SILVA APTA -

11051 THAÍSSA BEGNINI ROVERI APTA -

5

9865 THAYNARA PARENTE CARVALHO APTA -

10983 THIAGO ARAUJO PEREIRA APTO -

10941 TUANNY SOUSA PEREIRA APTA -

9691 WILLIAN LÔBO KRUGER APTO -

TRANSFERÊNCIA EXTERNA – MEDICINA

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

10976 ADRIANE MACHADO AMORIM APTA -

11008 ALANA DÁGILA CABRAL DE ALENCAR  APTA -

9773 ALAYNNE RIBEIRO GAMA APTA -

9724 ALESSANDRA FURTADO VILELA COSTA APTA

11024 ANA CAROLINA XAVIER SOUTO INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alínea “i”

9878 ANA CLARA FERNANDES BARROSO APTA -

10968 ANA RAQUEL FERRO DA SILVA  APTA -

9658 ANDRESSA GARCIA TAVARES CRUZ INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e”, ”f”, “g”, “h”, “i”

9763 ANDRESSA MOREIRA DOS SANTOS APTA

10953 ANY CAROLINE MINELLA DE MATOS APTA -

10921 ARTHUR ALMEIDA BORGES APTO -

9881 BRUNO NEVES OLIVEIRA APTO -

9748 CENELÂNDIA LAUDICE QUIONHA USHIKOSHI APTA -

9816 DANIELLE SOARES DELFINO DIAS INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alínea “i”

9631 DANILO DE OLIVEIRA RODRIGUES INAPTO
Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e”, “f” e “g”

Não atende ao subitem 6.7.2, alínea “a”

9651 DÁRIO LUIGI FERRAZ GOMES APTO -

10907 DIONATAN RABELO DIMER APTO -

9845 DIVINO GARCIA ROSA NETO INAPTO Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

9751 ELIZA BRUNO DE ARAÚJO APTA -

9891 FABRÍCIO ANTUNES ABADIA APTO -

10955 FERNANDA CORALINE CAMPOS PEREIRA INAPTA
Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e”, “f” e “g”

Não atende ao subitem 6.7.2, alínea “a”

6

9838 FERNANDA MACEDO MORAES APTA -

9716 FILIPE SOUSA HERCULANO DE LIMA APTO -

9840 GLENDO MATHEUS CARVALHO PINHEIRO APTO -

10906 GUTIERRY MOURA NERY CAMPOS APTO -

11019 ISABELA MILANEIS APTA -

10948 JADY MIRANDA TORMENA APTA -

11040 JESSICA PRISCILLA LINO BANDEIRA INAPTA Não atende ao subitem 6.1

9877 JOSE PERICOLO JUNIOR INAPTO Não atende ao subitem 6.7, alíneas “g” e “h”

10916 JULIANA TRINDADE PRAZERES APTA -

9829 KADMO RAUL SAMPAIO AMORIM  APTO -

9650 KAYNA ALVES MOURA APTA -

9761 KEROLIN DE OLIVEIRA RIBEIRO INAPTA
Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e”, “f” e “g”

Não atende ao subitem 6.7.2, alíneas “a”, “b” e “c”

9831 LARIÇA AMARAL LACERDA APTA -

9818 LAYSSA MOLINARI RIBEIRO APTA -

9665 LEANNDRO JOSE SOUSA DA SILVA APTO -

10958 LEONARDO MARINHO LANDIN INAPTO Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

9879 LIVIA NATHALIA FRAGOSO ALVES APTA -

11007 LUIS EDUARDO SOARES BOTELHO APTO -

10959 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA CUNHA APTO -

10931 LUIZA MAGALHAES EMERENCIANO APTA -

9823 MARIA CLARA MAHMOUD QASGAS PARANHOS  APTA -

9622 MARIA JULIA PEQUENO OLIVEIRA APTA -

9638 MARIA LUIZA MIRANDA MATOS APTA -

9721 MARÍLIA FERREIRA CARNEIRO  APTA

9642 MATHEUS BARBOSA PINTO APTO -

9771 MONIQUE VELOSO LIMA APTA -

9870 NATÁLIA BANDEIRA NAVES APTA -

9841 NATÁLIA OLIVEIRA SANTANA APTA -

9899 OSVALDO DE MANINCOR BARBOSA GUIMARÃES APTO -

7

10993 PAULA RENATA TIECHER TORRES APTA -

11026 PEDRO VINÍCIUS FERNANDES DA SILVA APTO -

9770 RAFAELLA ANTUNES FIOROTTO DE ABREU APTA -

11025 RAINA MARIA BULHÕES ALVES APTA -

9628 RAYANE OLIVEIRA SILVA  INAPTA Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

10915 RAYLLA DA SILVA SANTOS APTA -

9637 RENATA DA SILVA MORAES APTA -

11038 REVALDO AFONSO SILVA JÚNIOR APTO -

10963 RHAYLAN CUNHA PEREIRA INAPTO
Não atende ao subitem 6.7, alíneas “f” e “g”

Não atende ao subitem 6.7.2 alíneas “a” e “b”

10920 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS APTO

9672 ROSEMEYRE VASCONCELOS CARVALHO CUNHA APTA -

9794 SANTIAGO MEZZOMO ZAMBONI APTO -

10977 THAIZA CAROLINE BATISTA DE ARAÚJO  INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e” e “i”

9851 WANESSA CÂNDIDA QUEIROZ BELFORT  APTA

TRANSFERÊNCIA INTERNA – MEDICINA

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9653 CARLA CAROLINE FIGUEIRA DE OLIVEIRA APTA -

9768 GERALDO CARDOSO FEITOSA PESSOA DE CARVALHO APTO -

9832 RAFAEL DE SOUSA BARROS APTO -

10992 VITÓRIA PEREIRA TELES APTA -

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 05 de novembro de 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 63/2018